
 

 

UCHWAŁA NR V/3/21/2015 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/30/194/2014 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie ciechanowskim 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271 ze zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) i § 12 pkt. 12 Statutu Powiatu Ciechanowskiego Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/30/194/2014 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie ciechanowskim w następujący 

sposób : Załącznik nr 1 do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie 

ciechanowskim” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zbigniew Gutowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 1269



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1269



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1269


		2015-02-13T12:03:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




